ALBERTVILLE

Gare routiére

11:40
13:00
15:00
16:50
16:50
17:45

Hotel de Ville

11:45
13:05
15:05
16:55
16:55
17:50

LA GIETTAZ EN ARAVIS

Le Plan

06:05
07:05
07:55
09:50
13:20
15:05

Village

06:15
07:15
08:05
10:00
13:30
15:15

—

ST-NICOLAS-LA- > FLUMET

UGINE —»
CHAPELLE
Gare routiére Station-service

12:00 12:15
13:20 13:35
15:20 15:35
17:10 17:25
17:10 17:25
18:05 18:20

—» FLUMET —»

Centre - Pizzeria

06:25
07:30
08:20
10:15
13:45
15:30

ST-NICOLAS-LA-

CHAPELLE

Station-service

06:27
07:35
08:25
10:20
13:50
15:35

Office du tourisme

12:20
13:40
15:40
17:30
17:30
18:20

— > UGINE

Gare routiére

06:55
07:55
08:45
10:40
14:10
15:55

—_— / A

Transports Région Arlysere —— Y7 7

Infos et réservation : www.altibus.com / 04 79 28 20 00

Lundi au vendredi de 8h a 18h

Les samedis au départ des stations, réservation OBLIGATOIRE la veille avant 12h00

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles, pensez a anticiper votre achat de billet.

—> LA GIETTAZ EN ARAVIS
Village Le plan
12:35 12:45
13:55 14:05
15:55 16:05
17:45 17:55
17:45 17:55
18:40 18:50

> ALBERTVILLE

Hotel de Ville Gare routiere
07:05 07:10
08:05 08:10
08:55 09:00
10:50 10:55
14:20 14:25
16:05 16:10

Conditions de circulation

Sam

Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim
Sam

Lun, Mar, Mer, Jeu, Sam, Dim

Ven vacs scolaires zone A

Sam

Conditions de circulation

Lun en période scolaires zone A
Sam 14.02 et 21.02.2026

Sam

Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim
Sam

Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim

Le temps de trajet est donné a titre informatif pour des conditions normales de circulation. Les horaires d’arrivée ne pouvant étre totalement garantis lors d’épisodes météorologiques intenses.


http://www.altibus.com/



