

Les samedis au départ des stations, réservation **OBLIGATOIRE** la veille avant 12h00

24 ALBERTVILLE • LA GIETTAZ EN ARAVIS

20/12/2025 – 29/03/2026

ALBERTVILLE → UGINE → ST-NICOLAS-LA-CHAPELLE → FLUMET → LA GIETTAZ EN ARAVIS								Conditions de circulation
Gare routière	Hôtel de Ville	Gare routière	Station-service	Office du tourisme	Village	Le plan		
11:40	11:45	12:00	12:15	12:20	12:35	12:45	Sam	
13:00	13:05	13:20	13:35	13:40	13:55	14:05	Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim	
15:00	15:05	15:20	15:35	15:40	15:55	16:05	Sam	
16:50	16:55	17:10	17:25	17:30	17:45	17:55	Lun, Mar, Mer, Jeu, Sam, Dim	
16:50	16:55	17:10	17:25	17:30	17:45	17:55	Ven vacs scolaires zone A	
17:45	17:50	18:05	18:20	18:20	18:40	18:50	Sam	

LA GIETTAZ EN ARAVIS → FLUMET → ST-NICOLAS-LA-CHAPELLE → UGINE → ALBERTVILLE							Conditions de circulation
Le Plan	Village	Centre - Pizzeria	Station-service	Gare routière	Hôtel de Ville	Gare routière	
06:05	06:15	06:25	06:27	06:55	07:05	07:10	Lun en période scolaires zone A
07:05	07:15	07:30	07:35	07:55	08:05	08:10	Sam 14.02 et 21.02.2026
07:55	08:05	08:20	08:25	08:45	08:55	09:00	Sam
09:50	10:00	10:15	10:20	10:40	10:50	10:55	Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim
13:20	13:30	13:45	13:50	14:10	14:20	14:25	Sam
15:05	15:15	15:30	15:35	15:55	16:05	16:10	Lun, Mar, Mer, Jeu, Ven, Sam, Dim

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles, pensez à anticiper votre achat de billet.

Le temps de trajet est donné à titre informatif pour des conditions normales de circulation. Les horaires d'arrivée ne pouvant être totalement garantis lors d'épisodes météorologiques intenses.